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　　一、概述
　　2010年10月，斯洛伐克农产品出口金额为3.3亿美元，环比
增长15.6%，同比出口金额增长22.5%。2010年1-10月，斯洛伐克
农产品出口金额为24.8亿美元，同比增长10.4%。2010年10月，
斯洛伐克农产品进口金额为4.2亿美元，环比增长10.1%，同比进
口金额增长9.0%。2010年1-10月，斯洛伐克农产品进口金额为
36.2亿美元，同比增长11.1%。

　　2010年10月，斯洛伐克对亚洲出口农产品金额为522.5万美
元，同比增长228.6%；对非洲出口农产品金额为3.5万美元，同
比增长2,624.3%；对欧洲出口农产品金额为32,841.9万美元，同
比增长21.4%；对南美洲出口农产品金额为1.1万美元，去年同期
为0；对北美洲出口农产品金额为12.6万美元，同比下降47.5%；
对大洋洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降100.0%；对其
他地区出口农产品金额为0.1万美元，同比下降67.0%。

　　2010年10月，斯洛伐克自亚洲进口农产品金额为594.2万美
元，同比下降4.8%；自非洲进口农产品金额为27.7万美元，同比
下降4.4%；自欧洲进口农产品金额为41,702.4万美元，同比增长
9.2%；自南美洲进口农产品金额为60.2万美元，同比增长
20.8%；自北美洲进口农产品金额为60.3万美元，同比增长
4.7%；自大洋洲进口农产品金额为1.1万美元，同比增长
1,253.0%；自其他地区进口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%。

　　2010年1-10月，斯洛伐克对亚洲出口农产品金额为2,582.9
万美元，同比增长21.4%；对非洲出口农产品金额为21.7万美
元，同比下降34.1%；对欧洲出口农产品金额为245,386.9万美
元，同比增长10.3%；对南美洲出口农产品金额为7.0万美元，同
比下降58.2%；对北美洲出口农产品金额为327.3万美元，同比增
长14.3%；对大洋洲出口农产品金额为12.9万美元，同比下降
28.7%；对其他地区出口农产品金额为1.4万美元，同比下降
37.4%。

　　2010年1-10月，斯洛伐克自亚洲进口农产品金额为4,622.3
万美元，同比增长11.6%；自非洲进口农产品金额为1,213.0万美
元，同比增长50.4%；自欧洲进口农产品金额为354,828.2万美
元，同比增长11.1%；自南美洲进口农产品金额为613.2万美元，
同比增长4.8%；自北美洲进口农产品金额为905.3万美元，同比
下降7.3%；自大洋洲进口农产品金额为24.0万美元，同比增长
37.5%；自其他地区进口农产品金额为8.6万美元，同比下降
8.7%。

　　2010年10月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是匈牙利，金额为10,248.3万美元，同比增长
57.5%；第二位是捷克，金额为7,354.8万美元，同比下降3.2%；
第三位是波兰，金额为4,846.1万美元，同比增长94.5%。

　　2010年10月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是捷克，金额为14,661.0万美元，同比下降7.7%；
第二位是匈牙利，金额为7,870.1万美元，同比增长39.0%；第三
位是德国，金额为5,675.6万美元，同比增长43.5%。

　　2010年1-10月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是匈牙利，金额为68,374.3万美元，同比增长
39.4%；第二位是捷克，金额为62,867.5万美元，同比下降
1.8%；第三位是波兰，金额为28,552.5万美元，同比增长7.5%。

　　2010年1-10月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是捷克，金额为131,603.9万美元，同比增长
4.6%；第二位是匈牙利，金额为58,254.8万美元，同比增长
35.2%；第三位是波兰，金额为44,644.8万美元，同比增长
20.0%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年11月-2010年10月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年10月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲
南美洲北美洲其他地区

亚洲       0.05

北美洲     0.00

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       3.28

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表3：2010年10月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲
南美洲北美洲大洋洲

亚洲       0.06

北美洲     0.01

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       4.17

其他地区   0.00

南美洲     0.01
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表4：2010年1-10月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.26

北美洲     0.03

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       24.54

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表5：2010年1-10月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.46

北美洲     0.09

非洲       0.12

大洋洲     0.00

欧洲       35.48

其他地区   0.00

南美洲     0.06
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表6：2010年10月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

匈牙利 10,248.3 6,508.0 57.5

捷克 7,354.8 7,601.5 -3.2

波兰 4,846.1 2,491.1 94.5

奥地利 2,042.1 1,890.6 8.0

保加利亚 2,033.2 272.3 646.6

德国 1,395.3 2,199.4 -36.6

意大利 1,359.2 1,199.9 13.3

罗马尼亚 634.6 1,320.6 -51.9

荷兰 483.8 365.4 32.4

比利时 331.9 324.4 2.3

英国 279.6 805.2 -65.3

塞浦路斯 255.4 14.5 1,662.5

克罗地亚 244.6 220.5 10.9

法国 189.7 325.0 -41.6

西班牙 182.1 221.7 -17.9

俄罗斯联邦 137.0 336.2 -59.3

土耳其 133.6 91.5 46.0

瑞士 133.4 109.3 22.0

塞尔维亚 130.1 80.1 62.4

瑞典 115.1 118.6 -3.0

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年10月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

捷克 14,661.0 15,875.6 -7.7

匈牙利 7,870.1 5,663.8 39.0

德国 5,675.6 3,955.5 43.5

波兰 5,169.3 4,565.5 13.2

奥地利 1,716.8 1,655.4 3.7

荷兰 1,685.7 1,232.4 36.8

意大利 1,097.9 1,331.2 -17.5

法国 878.2 875.1 0.4

西班牙 731.0 570.5 28.1

比利时 424.8 513.6 -17.3

丹麦 269.3 288.9 -6.8

土耳其 263.1 227.2 15.8

罗马尼亚 260.2 150.1 73.4

英国 200.7 261.5 -23.3

瑞士 163.1 46.0 254.3

克罗地亚 123.0 138.5 -11.2

塞尔维亚 116.8 40.4 189.0

瑞典 115.8 72.9 58.9

爱尔兰 105.1 163.1 -35.6

中国 104.3 169.1 -38.3

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

9



表8：2010年1-10月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

匈牙利 68,374.3 49,035.0 39.4

捷克 62,867.5 64,049.1 -1.8

波兰 28,552.5 26,557.5 7.5

奥地利 19,009.6 19,007.0 0.0

罗马尼亚 12,363.7 7,868.6 57.1

德国 11,912.2 13,955.9 -14.6

意大利 10,901.8 10,886.2 0.1

保加利亚 5,173.6 1,985.9 160.5

荷兰 3,782.0 4,166.2 -9.2

英国 2,828.7 3,169.1 -10.7

比利时 2,699.9 2,163.7 24.8

西班牙 2,507.8 2,842.7 -11.8

法国 2,254.5 3,344.1 -32.6

俄罗斯联邦 1,542.9 1,786.0 -13.6

克罗地亚 1,499.7 1,849.1 -18.9

斯洛文尼亚 1,226.3 950.3 29.0

瑞士 1,153.6 1,138.0 1.4

塞浦路斯 952.7 667.6 42.7

芬兰 777.2 814.4 -4.6

乌克兰 754.9 792.5 -4.8

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-10月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

捷克 131,603.9 125,814.7 4.6

匈牙利 58,254.8 43,078.5 35.2

波兰 44,644.8 37,203.5 20.0

德国 43,622.9 36,959.4 18.0

荷兰 15,432.4 15,119.7 2.1

奥地利 14,672.7 13,724.4 6.9

意大利 9,243.1 10,741.0 -13.9

法国 7,552.5 7,541.0 0.2

西班牙 6,891.8 6,324.6 9.0

比利时 4,459.7 4,355.2 2.4

丹麦 2,707.1 2,414.7 12.1

保加利亚 2,292.9 1,475.5 55.4

罗马尼亚 2,283.1 1,440.4 58.5

英国 2,099.2 2,003.1 4.8

土耳其 1,681.9 1,516.6 10.9

希腊 1,410.7 939.6 50.1

爱尔兰 1,330.8 1,077.4 23.5

中国 1,201.4 1,012.0 18.7

塞尔维亚 903.2 1,301.9 -30.6

瑞典 837.2 682.5 22.7

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年10月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 522.5 159.0 228.6

  塞浦路斯 255.4 14.5 1,662.5

  香港 31.5 0.0

  印度 0.0 0.3 -100.0

  以色列 4.8 0.0 18,951.2

  日本 52.4 15.7 234.1

  黎巴嫩 7.5 7.5 -0.5

  马来西亚 1.5 2.4 -38.7

  蒙古 9.8 5.2 89.4

  沙特阿拉伯 0.0 0.6 -100.0

  新加坡 0.0 0.1 -100.0

  韩国 0.1 0.0

  泰国 0.0 0.0

  土耳其 133.6 91.5 46.0

  阿拉伯联合酋长国 0.4 0.0

  越南 0.0 2.5 -100.0

  中国 10.6 17.2 -38.7

  台湾省 3.2 0.0

  哈萨克斯坦 6.5 1.5 340.2

  土库曼斯坦 5.3 0.0

非洲 3.5 0.1 2,624.3

  安哥拉 0.3 0.0

  埃及 0.8 0.0

  加蓬 2.2 0.0

  南非 0.1 0.0

  突尼斯 0.0 0.1 -100.0

欧洲 32,841.9 27,054.6 21.4

  比利时 331.9 324.4 2.3

  丹麦 76.7 59.0 29.9

  英国 279.6 805.2 -65.3

  德国 1,395.3 2,199.4 -36.6

  法国 189.7 325.0 -41.6

  爱尔兰 8.4 11.6 -27.1

  意大利 1,359.2 1,199.9 13.3

  卢森堡 0.0 2.1 -100.0

  荷兰 483.8 365.4 32.4

  希腊 25.0 59.0 -57.6

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  葡萄牙 30.7 23.0 33.6

  西班牙 182.1 221.7 -17.9

  阿尔巴尼亚 1.7 0.7 142.3

  奥地利 2,042.1 1,890.6 8.0

  保加利亚 2,033.2 272.3 646.6

  芬兰 86.0 88.8 -3.2

  匈牙利 10,248.3 6,508.0 57.5

  列支敦士登 0.0 3.1 -100.0

  马耳他 1.3 36.2 -96.4

  挪威 52.2 25.7 102.8

  波兰 4,846.1 2,491.1 94.5

  罗马尼亚 634.6 1,320.6 -51.9

  瑞典 115.1 118.6 -3.0

  瑞士 133.4 109.3 22.0

  爱沙尼亚 36.5 20.7 76.2

  拉脱维亚 39.0 7.8 397.7

  立陶宛 83.1 90.5 -8.2

  亚美尼亚 2.2 0.0

  阿塞拜疆 3.5 0.3 977.0

  白俄罗斯 23.9 23.5 1.8

  摩尔多瓦 3.6 3.9 -7.2

  俄罗斯联邦 137.0 336.2 -59.3

  乌克兰 70.7 67.4 4.8

  斯洛文尼亚 114.2 108.4 5.3

  克罗地亚 244.6 220.5 10.9

  捷克 7,354.8 7,601.5 -3.2

  马其顿 14.8 0.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 27.7 32.9 -15.8

  塞尔维亚 130.1 80.1 62.4

南美洲 1.1 0.0

  洪都拉斯 0.0 0.0

  荷属安地列斯群岛 1.1 0.0

北美洲 12.6 23.9 -47.5

  加拿大 7.3 14.4 -49.3

  美国 5.3 9.6 -44.7

大洋洲 0.0 1.7 -100.0

  澳大利亚 0.0 1.7 -100.0

其他地区 0.1 0.2 -67.0

  国（地）别不详的 0.1 0.2 -67.0

*欧盟25国 29,584.1 24,572.5 20.4

*欧盟27国 32,251.9 26,165.4 23.3

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2010年10月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 594.2 624.1 -4.8

  塞浦路斯 63.2 18.9 233.6

  印度 10.6 12.0 -12.1

  印度尼西亚 8.6 6.3 36.7

  伊朗 53.7 41.6 29.2

  以色列 6.8 9.3 -27.2

  日本 0.8 0.1 1,061.5

  黎巴嫩 3.1 0.0

  马来西亚 0.4 0.0

  菲律宾 6.0 2.8 116.9

  新加坡 0.0 0.2 -100.0

  韩国 8.6 1.8 368.5

  斯里兰卡 0.1 6.8 -98.6

  泰国 22.7 17.7 28.4

  土耳其 263.1 227.2 15.8

  阿拉伯联合酋长国 0.1 0.8 -88.9

  越南 42.1 109.2 -61.5

  中国 104.3 169.1 -38.3

  台湾省 0.0 0.3 -100.0

非洲 27.7 29.0 -4.4

  埃及 0.1 1.1 -89.2

  埃塞俄比亚 5.6 1.4 297.0

  肯尼亚 0.0 5.9 -100.0

  毛里求斯 2.0 0.0

  摩洛哥 5.7 19.6 -70.7

  南非 0.0 1.1 -99.7

  突尼斯 13.8 0.0

  赞比亚 0.4 0.0

欧洲 41,702.4 38,188.9 9.2

  比利时 424.8 513.6 -17.3

  丹麦 269.3 288.9 -6.8

  英国 200.7 261.5 -23.3

  德国 5,675.6 3,955.5 43.5

  法国 878.2 875.1 0.4

  爱尔兰 105.1 163.1 -35.6

  意大利 1,097.9 1,331.2 -17.5

  卢森堡 14.3 12.6 13.9

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  荷兰 1,685.7 1,232.4 36.8

  希腊 56.0 75.1 -25.4

  葡萄牙 15.6 31.9 -51.2

  西班牙 731.0 570.5 28.1

  阿尔巴尼亚 0.0 3.4 -100.0

  奥地利 1,716.8 1,655.4 3.7

  保加利亚 75.0 90.4 -17.1

  芬兰 30.5 44.2 -30.9

  匈牙利 7,870.1 5,663.8 39.0

  冰岛 4.5 4.3 6.2

  马耳他 0.7 0.0

  挪威 4.1 15.9 -74.5

  波兰 5,169.3 4,565.5 13.2

  罗马尼亚 260.2 150.1 73.4

  瑞典 115.8 72.9 58.9

  瑞士 163.1 46.0 254.3

  爱沙尼亚 0.7 6.3 -89.0

  拉脱维亚 6.3 237.1 -97.3

  立陶宛 7.2 24.0 -69.8

  格鲁吉亚 26.9 0.0

  白俄罗斯 1.3 0.9 44.6

  摩尔多瓦 7.7 9.3 -16.6

  俄罗斯联邦 14.5 6.7 116.9

  乌克兰 49.9 120.1 -58.4

  斯洛文尼亚 49.6 71.3 -30.5

  克罗地亚 123.0 138.5 -11.2

  捷克 14,661.0 15,875.6 -7.7

  马其顿 46.4 8.8 424.4

  波斯尼亚—黑塞哥维那 26.1 22.9 14.0

  塞尔维亚 116.8 40.4 189.0

  黑山 0.6 0.0

  欧洲其他国家（地区） 0.0 3.8 -100.0

南美洲 60.2 49.8 20.8

  阿根廷 14.0 7.7 81.3

  巴西 3.8 5.7 -33.6

  智利 12.8 8.6 49.7

  哥伦比亚 12.2 17.6 -30.3

  哥斯达黎加 2.1 0.0 6,034.6

  古巴 8.1 9.8 -17.7

  多米尼加共和国 0.1 0.1 -13.1

  厄瓜多尔 2.4 0.0

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  洪都拉斯 3.5 0.3 1,156.5

  牙买加 0.0 0.0

  墨西哥 1.2 0.1 1,206.4

北美洲 60.3 57.5 4.7

  加拿大 21.3 25.9 -17.7

  美国 38.9 31.6 23.1

大洋洲 1.1 0.1 1,253.0

  澳大利亚 0.1 0.1 59.0

  新西兰 1.0 0.0

其他地区 0.0 1.1 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 1.1 -100.0

*欧盟25国 40,845.5 37,546.4 8.8

*欧盟27国 41,180.7 37,786.9 9.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年10月 2009年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-10月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 2,582.9 2,128.4 21.4

  巴林 0.0 0.0 -100.0

  塞浦路斯 952.7 667.6 42.7

  香港 134.9 1.3 10,220.1

  印度 1.5 9.4 -83.8

  印度尼西亚 0.0 0.0

  伊朗 9.2 0.0

  以色列 21.4 6.1 252.7

  日本 167.1 35.6 369.8

  约旦 0.0 38.6 -100.0

  黎巴嫩 58.7 177.8 -67.0

  马来西亚 8.4 19.3 -56.4

  蒙古 66.4 40.9 62.6

  巴基斯坦 0.0 3.3 -100.0

  卡塔尔 0.0 8.8 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.8 -100.0

  新加坡 5.5 0.5 922.0

  韩国 13.1 27.3 -52.0

  叙利亚 0.0 4.0 -100.0

  泰国 6.1 10.2 -39.9

  土耳其 726.6 817.0 -11.1

  阿拉伯联合酋长国 0.5 1.0 -50.7

  越南 25.4 7.0 263.3

  中国 277.4 135.0 105.5

  台湾省 3.2 5.6 -41.7

  哈萨克斯坦 39.4 64.8 -39.1

  吉尔吉斯斯坦 1.2 0.0

  塔吉克斯坦 2.7 5.9 -53.9

  土库曼斯坦 58.6 36.9 58.8

  乌兹别克斯坦 2.6 3.7 -29.2

非洲 21.7 33.0 -34.1

  阿尔及利亚 0.0 15.5 -100.0

  安哥拉 0.3 0.0

  贝宁 0.2 0.5 -62.3

  埃及 5.1 10.1 -49.9

  埃塞俄比亚 0.0 2.2 -100.0

  加蓬 6.4 0.0

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  利比亚 6.2 3.8 61.9

  摩洛哥 2.9 0.0

  南非 0.2 0.0

  突尼斯 0.4 0.6 -31.5

  津巴布韦 0.0 0.2 -100.0

欧洲 245,386.9 222,534.1 10.3

  比利时 2,699.9 2,163.7 24.8

  丹麦 404.4 421.9 -4.2

  英国 2,828.7 3,169.1 -10.7

  德国 11,912.2 13,955.9 -14.6

  法国 2,254.5 3,344.1 -32.6

  爱尔兰 188.2 199.3 -5.6

  意大利 10,901.8 10,886.2 0.1

  卢森堡 0.0 38.7 -100.0

  荷兰 3,782.0 4,166.2 -9.2

  希腊 261.5 800.8 -67.3

  葡萄牙 203.8 151.2 34.8

  西班牙 2,507.8 2,842.7 -11.8

  阿尔巴尼亚 23.5 12.5 87.3

  奥地利 19,009.6 19,007.0 0.0

  保加利亚 5,173.6 1,985.9 160.5

  芬兰 777.2 814.4 -4.6

  匈牙利 68,374.3 49,035.0 39.4

  列支敦士登 5.5 3.1 79.6

  马耳他 454.7 518.9 -12.4

  挪威 219.6 55.7 294.5

  波兰 28,552.5 26,557.5 7.5

  罗马尼亚 12,363.7 7,868.6 57.1

  瑞典 646.2 1,351.8 -52.2

  瑞士 1,153.6 1,138.0 1.4

  爱沙尼亚 187.1 205.3 -8.9

  拉脱维亚 325.1 326.5 -0.4

  立陶宛 692.2 831.6 -16.8

  格鲁吉亚 2.2 0.0

  亚美尼亚 4.8 0.1 6,655.4

  阿塞拜疆 23.4 32.2 -27.4

  白俄罗斯 297.5 191.3 55.5

  摩尔多瓦 35.6 43.8 -18.8

  俄罗斯联邦 1,542.9 1,786.0 -13.6

  乌克兰 754.9 792.5 -4.8

  斯洛文尼亚 1,226.3 950.3 29.0

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  克罗地亚 1,499.7 1,849.1 -18.9

  捷克 62,867.5 64,049.1 -1.8

  马其顿 252.7 375.7 -32.7

  波斯尼亚—黑塞哥维那 214.1 235.5 -9.1

  塞尔维亚 705.0 367.3 91.9

  黑山 7.9 8.1 -2.4

  欧洲其他国家（地区） 49.5 1.4 3,418.7

南美洲 7.0 16.7 -58.2

  巴西 0.0 0.0

  哥伦比亚 0.0 6.3 -100.0

  古巴 0.1 1.9 -94.6

  洪都拉斯 0.0 0.0

  墨西哥 0.0 5.0 -100.0

  乌拉圭 0.0 0.4 -100.0

  荷属安地列斯群岛 6.9 3.1 122.1

北美洲 327.3 286.4 14.3

  加拿大 81.5 84.2 -3.2

  美国 245.9 202.2 21.6

大洋洲 12.9 18.0 -28.7

  澳大利亚 12.9 18.0 -28.7

其他地区 1.4 2.2 -37.4

  国（地）别不详的 1.4 2.2 -37.4

*欧盟25国 222,010.0 206,454.9 7.5

*欧盟27国 239,547.3 216,309.4 10.7

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-10月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 4,622.3 4,141.1 11.6

  巴林 0.0 0.1 -100.0

  孟加拉国 0.0 4.9 -100.0

  缅甸 0.0 5.8 -100.0

  塞浦路斯 221.8 166.4 33.3

  香港 0.1 0.0 952.1

  印度 97.4 73.4 32.6

  印度尼西亚 71.1 58.4 21.7

  伊朗 249.2 238.0 4.7

  伊拉克 0.1 0.0

  以色列 68.6 72.0 -4.7

  日本 3.5 2.7 33.1

  约旦 19.1 2.9 555.8

  老挝 0.0 0.1 -100.0

  黎巴嫩 10.3 0.0

  马来西亚 6.4 10.1 -36.3

  尼泊尔 0.0 0.3 -100.0

  巴基斯坦 1.3 0.0

  菲律宾 59.1 24.1 145.5

  沙特阿拉伯 0.1 0.1 -1.7

  新加坡 0.0 2.2 -100.0

  韩国 24.0 45.2 -46.9

  斯里兰卡 21.3 25.1 -14.9

  叙利亚 21.2 2.5 763.7

  泰国 274.2 314.9 -12.9

  土耳其 1,681.9 1,516.6 10.9

  阿拉伯联合酋长国 1.7 1.1 53.9

  越南 569.7 544.6 4.6

  中国 1,201.4 1,012.0 18.7

  台湾省 18.6 17.5 5.8

  乌兹别克斯坦 0.0 0.3 -100.0

非洲 1,213.0 806.6 50.4

  喀麦隆 0.1 0.0

  刚果（布） 0.0 0.0

  埃及 29.1 23.5 23.7

  埃塞俄比亚 66.1 34.3 92.8

  加纳 369.4 0.0

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  科特迪瓦 360.6 0.0

  肯尼亚 1.0 12.2 -91.5

  毛里求斯 7.5 5.9 27.1

  摩洛哥 350.6 702.9 -50.1

  纳米比亚 0.1 0.8 -92.6

  南非 4.9 10.3 -52.0

  坦桑尼亚 0.1 0.0

  突尼斯 22.6 15.5 45.6

  赞比亚 0.9 1.2 -26.8

欧洲 354,828.2 319,343.8 11.1

  比利时 4,459.7 4,355.2 2.4

  丹麦 2,707.1 2,414.7 12.1

  英国 2,099.2 2,003.1 4.8

  德国 43,622.9 36,959.4 18.0

  法国 7,552.5 7,541.0 0.2

  爱尔兰 1,330.8 1,077.4 23.5

  意大利 9,243.1 10,741.0 -13.9

  卢森堡 94.5 53.3 77.2

  荷兰 15,432.4 15,119.7 2.1

  希腊 1,410.7 939.6 50.1

  葡萄牙 228.9 282.7 -19.0

  西班牙 6,891.8 6,324.6 9.0

  阿尔巴尼亚 3.9 4.4 -12.0

  奥地利 14,672.7 13,724.4 6.9

  保加利亚 2,292.9 1,475.5 55.4

  芬兰 287.3 384.1 -25.2

  匈牙利 58,254.8 43,078.5 35.2

  冰岛 48.0 35.5 35.0

  马耳他 1.4 3.4 -59.6

  挪威 51.8 89.7 -42.2

  波兰 44,644.8 37,203.5 20.0

  罗马尼亚 2,283.1 1,440.4 58.5

  瑞典 837.2 682.5 22.7

  瑞士 765.0 571.9 33.8

  爱沙尼亚 71.8 70.7 1.6

  拉脱维亚 743.5 1,323.4 -43.8

  立陶宛 96.1 152.4 -36.9

  格鲁吉亚 46.6 0.0 1,606,672.4

  亚美尼亚 0.0 0.6 -100.0

  阿塞拜疆 0.0 0.0 -100.0

  白俄罗斯 32.5 5.1 541.0

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  摩尔多瓦 50.4 105.0 -52.0

  俄罗斯联邦 135.0 53.9 150.2

  乌克兰 299.9 538.1 -44.3

  斯洛文尼亚 591.9 2,649.4 -77.7

  克罗地亚 749.4 628.6 19.2

  捷克 131,603.9 125,814.7 4.6

  马其顿 191.0 115.2 65.8

  波斯尼亚—黑塞哥维那 94.9 64.5 47.1

  塞尔维亚 903.2 1,301.9 -30.6

  黑山 1.8 3.7 -51.5

  欧洲其他国家（地区） 0.0 10.9 -100.0

南美洲 613.2 585.3 4.8

  阿根廷 164.8 120.1 37.2

  巴巴多斯 0.0 0.0

  巴西 86.9 100.3 -13.4

  智利 72.1 37.6 92.1

  哥伦比亚 125.9 176.3 -28.6

  哥斯达黎加 23.8 17.0 40.0

  古巴 65.3 73.2 -10.9

  多米尼加共和国 4.5 2.3 95.9

  厄瓜多尔 22.6 14.1 60.5

  洪都拉斯 15.9 15.9 -0.4

  牙买加 0.0 0.0

  墨西哥 6.2 3.6 72.4

  尼加拉瓜 1.6 6.9 -76.8

  巴拿马 0.0 2.0 -100.0

  秘鲁 0.6 0.5 1.8

  萨尔瓦多 22.1 9.0 144.7

  乌拉圭 1.1 6.4 -82.8

北美洲 905.3 976.5 -7.3

  加拿大 309.3 533.9 -42.1

  美国 595.9 442.6 34.6

大洋洲 24.0 17.5 37.5

  澳大利亚 10.0 8.9 11.3

  新西兰 14.1 8.5 64.8

其他地区 8.6 9.4 -8.7

  国（地）别不详的 8.6 9.4 -8.7

*欧盟25国 347,100.7 313,065.2 10.9

*欧盟27国 351,676.6 315,981.1 11.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--10月 2009年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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